
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №81

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 81

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13378208 1420412 Грабко Валерій Миколайович
24160371 KX 20.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

2 13406542 1420412 Демиденко Борис Валентинович
842204 B 26.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

3 13406904 1420412 Дорошенко Микола Миколайович
004596 ГП 26.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

1



4 13386562 1420412 Драник Олександр Миколайович
12854900 KX 29.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

5 13409124 1420412 Єрмаков Євген Анатолійович
18156110 XA 27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

6 13517777 1420412 Задніпровськи
й Микола Миколайович

12371970 XA 23.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

7 13519334 1420412 Захаренко Ігор Олегович
333153 - 14.02.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

8 13511585 1420412 Іванов Володимир Вікторович
921879 A 25.07.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

9 13545060 1420412 Каменський Сергій Владиленович
40967552 XA 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

10 13409229 1420412 Карпенко Олександр Вікторович
048534 Б 29.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

11 13393144 1420412 Патріянчук Олексій Володимирови
ч

12855481 KX 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

12 13407554 1420412 Переверзєв Олексій Вікторович
017331 ДД 30.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

2



13 13400833 1420412 Піскун Олександр Анатолійович
015440 ДЖ 24.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

14 13404789 1420412 Ружицький Сергій Іванович
14450912 XA 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

15 13397646 1420412 Смольніков Микола Анатолійович
924121 A 16.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

16 13400823 1420412 Степанець Дмитро Анатолійович
12365667 XA 26.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

17 13393147 1420412 Тимченко Вадим Петрович
015597 ДO 30.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

18 13397421 1420412 Фоменко Анатолій Миколайович
504491 - 21.07.1986 Диплом 
кваліфікованого робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

19 13393287 1420412 Юренцев Сергій Віталійович
678849 B 13.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуван
ні

0,000

3


